
1 

 C O P I A-  
 

 

 

COMUNE DI CASTELMASSA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Area ECONOM. FINANZIARIA Numero 503 del 31-12-2020 
 

 

Oggetto:  NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO  ED 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CAT D.  ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 

VIGILANZA  DA ASSEGNARSI AL COMANDO "POLIZIA LOCALE 

POLESINE SUPERIORE" 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
PREMESSO che con propria determinazione n. 432 del 20/11/2020 è stato approvato il bando per la 
copertura di n. 1 posto di cat D. – Istruttore direttivo di vigilanza – da assegnarsi al Comando “Polizia 
locale Polesine Superiore” mediante mobilitàvolontaria esterna ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. 165/2001; 

VERIFICATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 31 dicembre 2020 scorso 

e che si rende pertanto necessario nominare apposita commissione, istituita senza oneri, per la 

valutazione delle candidature; 

RITENUTO di stabilire la composizione della commissione come segue: 

- Pallara Patrizia – Segretario comunale - Presidente; 

- Osti Michelangelo - Responsabile del Servizio al personale - membro; 

- Malavasi Manuela – Istruttore direttivo - membro; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

ATTESTATA in merito al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai 

sensi dell’art. 147bis, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 25 del 31/12//2019 di conferimento della nomina di 

Responsabile dell’Area Economico-finanziaria e Servizi Generali al Dott. Osti Michelangelo; 

 

DETERMINA 

 

1. DI NOMINARE, quali componenti della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle 

domande di mobilità per la copertura di n. 1 posto di cat D. – Istruttore direttivo di vigilanza – 

da assegnarsi al Comando “Polizia locale Polesine Superiore” i sigg.: 

 

1. Pallara Patrizia – Segretario comunale - Presidente; 

2. Osti Michelangelo - Responsabile del Servizio al personale - membro; 

3. Malavasi Manuela – Istruttore direttivo - membro; 

 

2. DI CONVOCARE la commissione, per il giorno 07/01/2021 p.v.; 



DETERMINAZIONI n. 503 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

3. DI PUBBLICARE, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33 la presente determinazione sul sito 

internet istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dott. Osti Michelangelo 



DETERMINAZIONI n. 503 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

 

Oggetto:  NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO  ED 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CAT D.  ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 

VIGILANZA  DA ASSEGNARSI AL COMANDO "POLIZIA LOCALE 

POLESINE SUPERIORE" 
 

 

Responsabile del procedimento  
 

Castelmassa lì 31-12-2020  firma: F.to Dott. Osti Michelangelo 
 

 

 

 
 

 

 

 Parere di regolarità contabile 
 

Visto attestante la copertura finanziaria 
 

Castelmassa lì, 31-12-2020     Il Responsabile Finanziario: F.to Dott. Osti 

Michelangelo 
 

 
 

 

 

 

Pubblicazione al n. 4 dell’Albo Pretorio on-line in data 07-01-2021 per 10 gg. consecutivi, ai sensi di legge. 

 

   Il Messo Comunale 

             F.to ZARAMELLA ANGELA 
 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

Castelmassa lì, _____________ 
 

                                               Il Funzionario Incaricato:  

    ZARAMELLA ANGELA 
 

 


